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Til beredskapsansvarlig i kommunen 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) skal om kort tid 
starte gjennomføringen av kommuneundersøkelsen om samfunnssikkerhet 

og beredskap i alle landets kommuner. Det innebærer at kommunene i neste 
uke vil motta en e-post med spørreskjema. Det vil kun være mulig å besvare 

undersøkelsen elektronisk. 

Temaene i årets undersøkelse vil i hovedsak være de samme som i tidligere 
undersøkelser, men med vekt på kommunens oppfølging av krav til 

kommunal beredskapsplikt og til samfunnssikkerhet i planer etter plan- og 

bygningsloven. I årets undersøkelse spør vi også om informasjon knyttet til 
Fylkesmannens veiledning av kommunene i arbeidet med samfunnssikkerhet 

og beredskap. Kommuneundersøkelsen utgjør et viktig grunnlag for at DSB 
og Fylkesmannen skal kunne prioritere og tilpasse framtidig bistand til 

kommunene. Resultatene brukes i tillegg i forbindelse med rapportering til 
Justis- og beredskapsdepartementet. 

For kommunene i Sogn og Fjordane og Hordaland er det i tillegg spørsmål 

om høstens flom. DSB vil utarbeide en egen evalueringsrapport knyttet til 
denne flommen. 

Av hensyn til kvaliteten på undersøkelsen, er det svært viktig at samtlige 
kommuner svarer og at svarene er korrekte. Vi anbefaler at 

beredskapsansvarlig i kommunene etter behov trekker inn andre fagpersoner 
ved besvarelsen av undersøkelsen. Resultater på nasjonalt og regionalt nivå 

blir publisert i egen rapport fra DSB. Mer utfyllende resultater etter 
bakgrunnsvariabler og på fylkes- og kommunenivå vil i etterkant være 

tilgjengelige på forespørsel til DSB. 

Eventuelle spørsmål om kommuneundersøkelsen kan rettes til: 

seniorrådgiver Bente Tronrud i DSB, tlf. 33 41 26 99 eller pr. e-post: 
bente.tronrud@dsb.no 

seniorrådgiver Gunnbjørg Kindem, i DSB tlf. 33 41 27 42 eller pr. e-post: 
gunnbjorg.kindem@dsb.no 
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Vi ber om at informasjonen i e-posten, i den grad den ikke har nådd rette 

vedkommende, videreformidles til rett person. Det bes i tillegg om en rask 
tilbakemelding om dette til DSB. Dette for å sikre at undersøkelsen sendes 

direkte til riktig vedkommende. 

Med hilsen 

for Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 

Per K. Brekke 
Avdelingsdirektør 


